ad uini batos. <sup>cont.</sup> c. et usq; ad frumenti choros  
 c. et usq; ad batos olei c. sal ū absq; mensu-  
 ra. Omne quod ad ritum dī celi pertinet tri-  
 buat̄ diligenter in domo dī celi. ne forte  
 irascat̄ contra regnū regis & filior̄ eius. Vo-  
 bisq; notum facim⁹ de uniuersis sacerdoti-  
 bus & leuitis. cantorib⁹. iantorib⁹. nathin-  
 neis et ministris domus dī hui⁹. ut uecti-  
 gal et tributū et annonas n̄ habeatis po-  
 testatē imponendi sup̄ eos. Tu autē ezra.  
 scdm̄ sapentiā dī tui que ē in manu tui  
 a. constitue iudices & presides. ut iudi-  
 cent omni populo qui est trans flumen.  
 hui⁹ uidelicet qui nouerunt legem dī tui.  
 Sed et unperitos docete libere. & omnis q̄  
 n̄ fecerit legem dī tui et legem regis dili-  
 genter. iudiciū erit de eo. siue in morte.  
 siue in exiliū. siue in condemnationē  
 substantiæ ei⁹. uel certe in carcerē. Bene-  
 dictus domin⁹ d̄s patrū nr̄orum. qui dedit  
 hoc in corde regis ut glificaret domū dñi.  
 que ē in iherosolima. & in me inclinauit mise-  
 ricordiasuam coram rege et consiliatorib⁹  
 eius. & uniuersis principib⁹ regis poten-  
 tabus. Et ego confortatus manu dñi mei  
 que erat in me. congregaui de isrl̄ princi-  
 pes qui ascenderent mecum. Hi sunt ḡ pn-  
 cipes familiarum et gentologia corū.  
 q̄ ascenderunt mecum in regno artaxerxis  
 regis de babylone. De filiis finees. ger-  
 son. De filiis ichamar. daniel. De filiis  
 dauid. atus. De filiis sechem. & filiis  
 pharos. zacharias. & cum eo numerati  
 sunt uiri. <sup>cont.</sup> c. l. De filiis phacch moab. he-  
 tio enai filius azari. & cum eo. cc. uiri.  
 De filiis senechie. filius hiezechiel. & cum  
 eo. ccc. uiri. De filiis addanebeth filius  
 ionathan. & cum eo. l. uiri. De filiis he-  
 lam. ysayas filius athalig. & cum eo. lxx.  
 uiri. De filiis aphaltig. zebedia filius

michael. & cum eo. lxx. uiri. De filiis  
 ioab. abedia filius iehiel. & cum eo. cc. xviij.  
 uiri. De filiis selomith filius iosphie. et  
 cum eo. c. lxx. uiri. De filiis bebai zach-  
 rias filius bebai. & cum eo. xxviii. uiri.  
 De filiis ezead iohannan filius ezetan.  
 & cum eo. c. x. uiri. De filiis adoniam  
 qui erant nouissimi. et hec nomina corū.  
 luselech. et hibel. & samas. & cum eis. lx.  
 uiri. De filiis beggui utbai & zacchur.  
 & cum eo. lxx. uiri. Congregaui autē  
 eos ad flumiū qui decurrit ad hannua et  
 mansim⁹ ibi dieb⁹ tribus. quesiūq; in po-  
 pulo & in sacerdotib⁹ de filiis leui & non  
 inueni ibi. Itaq; misi elizer & elizer. ari-  
 el & semeam. et helnathan. et ianbech.  
 et alterū helnathan. et nathan. et za-  
 chariam. et mesolam. principes. et io-  
 harib. et helnathan sapientes. & misi  
 eos ad heddo qui ē prius in casphie loco.  
 & posui in ore eorū uerba. que loquerent̄  
 ad adom. & ad fr̄es eius nathinneos. in  
 loco casphie. ut adducerent nobis mini-  
 stros domus dī nr̄i. Et adduxerunt nob̄  
 p̄ manū dī nr̄i bonam sup̄ nos. uirū do-  
 ctissimum de filiis moalli. filij leui. filij  
 isrl̄. et sarabiam et filios eius. & fr̄es eorū  
 xviii. et asabiam. et cum eo ysayam de  
 filiis merari fr̄es eius & filios ei⁹. xx. et de  
 nathinneis q̄s dederat dauid & p̄ncipes  
 ad ministeria leuitarū nathinneos. ccc. x.  
 Omnes hi suis nomib⁹ uocabant̄. Et pre-  
 dicaui ibi ieiuniū iuxta flumiū hannua  
 ut affligeremur corā dño dō nr̄o. & pet-  
 remus ab eo uia rectam nobis & filiis no-  
 stris uniuersiq; substantiæ nr̄e. Erubui  
 enim petere regem auxiliū et equites qui  
 defenderent nos ab inimico in uia. quia  
 dixeram⁹ regi. man⁹ dī nr̄i ē sup̄ omnes q̄  
 querunt eum in bonitate. et imperiū ei⁹